
Uživatelský manuál pro reproduktory Fenda F&D A1llX
Upozořnění:
Nevystavujte zařízení vysoké teplotě nebo nadměrné V]hkostj, stříkající a képající Vodě adešti, Zabraňte pádŮm a neúměrnému zatíŽenÍ, Nlkdy zařízeni

nerozebírejte ani neopraVujte, Při neodborném zá5a hu hrozí Vznik požá ru nebo úráz ele ktrickým proudem, Nepokládejte na zařízení předměty 5 tekutinou (Vázy),

V případě, jakmile dojCle k náhodnému Vniknutí kapa linV do zařízení, okamžltě ho Vypněte, odpojte Ze sitě a !ryhledejte odborný autorlzova ný 5eruis. Pokud zařÍZeni

delší dobu nepoužíVáte, tak ho odpojte ze sítě, Basový reproduktor potřebu]e chlazení, Uložte ho tedy minlmálně 20 mm od stěny nebo pollce, Nepokládejte

zařízení V b]ízkosti ohně nebo \ryhřívacích těles.

obsah balení:
subwoofe. (1ks), sate itn í reproduktory (2 ks), dálkový ovladač (1ks), náVod na obsluhU (1 k5) a 3,5m m - RcA ster€o kabel (1ks).

zapojení zařízení:

1. Připojte satelitní reproduktory k Výstupům ze subwooferu dle přís ušne

barvy,

2. Připojte Vstupní signál do Vstupu na 5ubwooferu.

Panel s tlačítky:
1, Zapněte reproduktorv přes oN/oFF tlačítko
2, soURCE přepínání mezi zdroji BT, AUX, UsB nebo FM rádio

3 |ll/§cAN
a. UsB mód: Krátké sti5knutí k přehráVání/požastavení hudby

b, Fí\,.1 mód: Krátké stisknutí k Auto search- Nalezené frekvence budou uloženy
aUtomatlcky
c, B Uetooth mód: Dlouhý stisknutím přejdete do párovacího módu, Modrá dioda bude

rychle bIikat, Krátké stisknutí k přehráVání/pozastaVení hudby,

4. ltK

a, UsB mód: Krátké sti5knuti k zeslabení ZVuku, dloUhé 5tisknutí náVrat ne předchozí

skladbu.
b. FM mód: Krátké stisknutí k zes|abení zVuku, dlouhé stisknútí náVrat na předchozi

5tanici,
c, Bluetooth mód: krátké stisknutí k zeslabení zvukú, dlouhé sti5knuti návrat ne

předchozi 5kladbu,

5, }il
a, UsB mód: Krátké sti5knutí ke zvýšení hlasitosti, dlouhé sti5knUtí následující

5kla d ba,

b, FM módl Krátké 5ti5knutí ke zvlišení hlasitosti, dlouhé sti5knutí spuštění následujíci stanice,

c, Bluetooth mód: Krátké sti5knutí ke 2Výšení hlasitosti, d ouhé stisknutí následú]icí sk]adba,

Barva LED ind]kátoru: modrá pro B uetooth, červená pro FM rádio, zelená pro UsB, blikající červená/zelená pro AUX,

oálkový ovládač - Funkce jednotli$ich tlačítek
Aú zallzen

FM

ffiun
ffir*rl
B FM§irknfr

fr Hd}ifuu*Buffiít pdffElRM M

S! Frel ori
(F]} rů[JnI]E

B,

c, pro úplné Vypnutí zvukU / zrušení Vypnutí zvuku

D, 2Výšení/snížení hlasito5ti
E,Tune+/_VFMmódu.Jemnéladění krátkéstisknutíprozvýšení/sníženíoj€denkrok(100Khz),FMLEDZabliká,LEDž.biká,
pokUdsedostanetenaminimá]nínebomax]má]nífrekvenci,Ruční adění-dlouhé5ti5knutiproVVhledáníná5ledujícífrekvence,
F. MEM: Krátké stisknutí ukládá naladěnou stanici př] jemném nebo manuá ním laděním. Ft\,4 LED jednou zabliká po uloŽeni

G. cH+/-| qi'běr uložené stanice V FM módu,
H,Scan:FMmódIKrátkéstisknutíproautomatické aděníAutosearch,Na]aděnéfrekvencebudouuloženyaUtomaticky,
, Enter: potvrzení nastavení a návrat do hlavního menu.

J, Tlačítka 0-9i
1, UsB zdroj: přimá Volba skladby V rá mci adr€sáře, ]estli je zadané čís1o vyšší než je počet skladeb, 5pu5tí 5e přehráVání poslední

skladby,
2. FM zdroj; přímá volba uložené FM stanice (1 až 100). Při stlačení tří nebo čtyř t ačítek přímé zadání frekvence na př, i 1 026 pro

102,6 FM

1, )l/§CÁlt 95g 
" 

gl.ódI Krátké stisknuti k přehráVání/pozastavení

L, K< UsB a BT mód: Krátké stisknutí k VýběrU předchozí sk]adby

M, }|l USB a BT módI Krátké stisknutí k Výběru následUjící 5k adby
N, FolderI UsB mód, krátké stisknutí k ýýběru ná5ledující/předchážející skladby

o, * xrátké stisknutí k přepnutí do Bluetooth módu, dlouhé stisknutí k zahájení párování, LED bucle b ikat modře v průběhu párováni.
p Re5et] krátké 5tisknutí k resetování současného módu, dlouhé §tisknutí k návratu do továrního nastavení,

8luetooth párování
Po přepnutí do BT módu, začne zařízení automaticky VyhledáVat BT zařízení na 5párováni. Jakmile bylo zařizení spárováno V mlnulostl, přlpojí se automatlcky,

]estiiže nenajde žádné spárované zařízení, přejde zaří2ení do režimU párování - LED b]iká rychle, Na připojeném zaříze|í zýó|te zaiizení ,,Fenda A1l1X". Jestli

bUdete požádání o zadaní PlN kódu zadejte ,,0000", Po spráVném spárovaní LED přestane b]ikat a bude nepřerUšovaně sVítlt,

Upozornění: Pro spárování 5 Pc nebo notebookem přes BT je potřebný 5práVně nainsta ovaný BT dr]Ver Ve Vašem Pc/notebooku,
Kompatibilitai 5martphony, tablety a zařízení, které použíVají protoko] BT (A2DP)

Techni.ké parametřy
VýstupnÝ Výkon (RMs)|

Repro / frekvenční rozsahl
Napájení|

13W 5ubwooíer + 1 1W x 2 satelity
subwoofer/65Hz-120Hz, 5atel]ty 120Hz-20kHz
22o-24ov - 5o/6oHz

Upozornění:
Zařízení obsahuje baterii a po skončení své žiVotnosti se stáVá elektroodpadem, Nevyhazujte ho do komunálního odpadU. Likvidu]'te podle zákonů platných ve

Vaší zeml,

U

E
l"l-
|-| lL.]]

n:_Ě

Lq@
:

R§ptr,*

ó
o

6
É)
{E

ei

oa600o
0@@
@@
o^@
("(O)"-]

6,*ů

o
& ]


